

Samarbetsavtal med Östra Göteborg

Frågan ”Hur många personer får del av det samarbetsavtal vi har med östra Göteborg” uppkom vid styrelsemötet den 2 juni. Marknadsavdelningen redovisar bifogat svar.

Göteborg 2016-09-12

Björn Sandmark

Hur många personer får del av det samarbetsavtal vi har med Östra Göteborg?

Antal organisationer/föreningar i stadsdelen:

Ca 100

Förhandsbiljetter:

Medlemmar i föreningar och organisationer samt boende i Östra Göteborg (Bergsjön, Kortedala, Gamlestan och Utby) får, genom vår kontakt på kulturavdelningen på Stadsdelsförvaltningen Per Ottosson, erbjudande att se en förhandsvisning till alla våra pjäser. Vid en uppföljning jag gjort av ett stort antal pjäser från 2013, då vårt samarbete tog fart, har antal besökare från Östra Göteborg varierat mellan ca 16 - ca 142 per föreställning.

Så här skriver Per O då jag ber honom uppskatta hur många människor som får ta del av möjligheten att se våra förhandsvisningar:

"Jag har inför varje termin gjort ett utskick på nyhetsmejl och till föreningar i östra och frågat vilka som är intresserade. Detta mejl har gått till ca 500 adresser, både privatpersoner och föreningar etc. Detta har sedan resulterat i en lista på ca 35 adresser som anmält sitt intresse. Dessa har sedan fått utskick kring varje föreställning".

Andra aktiviteter:

Jag uppmanar också personer inom föreningar och organisationer till samarbete kring andra aktiviteter än förhandsvisningar. Här är några exempel:

Kortedala Bibliotek:

Genom åren har vi (jag, skådespelare, dramaturger m fl) gjort några besök på Kortedala bibliotek där vi träffat personer som ingår i språkgrupper och läsecirklar (ca 10 - 20 per tillfälle). Under hösten planerar vi fler aktiviteter tillsammans där även Biskopsgårdens bibliotek medverkar, åtminstone vid ett tillfälle.

Rundvandringar:

Jag har visat flera grupper (ca 10-25 per tillfälle) från Östra Gbg runt i teaterhuset.

Tellusfestivalen:

Vi (jag, skådespelare, regissörer m fl) har medverkat på Festivalen i Bergsjön - Tellusfestivalen - vid två tillfällen. Den 17 september är vi med ännu en gång.

Projekt X:

Jag och några skådespelare har träffat 5-10 unga kvinnor från nätverket Projekt X vid några tillfällen och pratat om teater samt presenterat dem för medarbetare med olika yrken i teaterhuset.